Протокол №5

заседания Управляющего совета
ГБОУ города Москвы СОШ

с углубленным изучением математики, информатики, физики № 444

г.Москва 28.11.2012г.

Присутствовали: избранные члены Управляющего Совета в составе 10 человек.

Повестка дня заседания:

Распределение целевых выплат стимулирующего характера сотрудникам школы по
итогам работы.

Слушали:

директора школы Крючкову И.И.,
председателя профсоюзной организации Мальцеву Е.Ю.

Решение:

Согласовать целевую выплату стимулирующего характера сотрудникам школы.

Председатель Управляющего совета

Секретарь Управляющего совета

И.М.Улановский

Н.В.Клепикова